2019 年８月 14 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  拓 史

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理室長  佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期第１四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）に

おいて、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、2019 年６月 21 日付「証券取引等監視委員会による課徴金納付命令の勧告につい

て」においてお知らせしましたとおり、2014 年３月期有価証券報告書に係る課徴金納付勧

告がなされ、2019 年８月１日付けで決定を受けましたので、2020 年３月期第１四半期連結

累計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）において、6 百万円を特別損失に計上いた

しました。

２．業績への影響

本件につきましては、本日開示いたしました「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連結）

に反映しております。

         以 上